



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**VBG58 ApS**  
Højmarksvej 26A  
8723 Løsning

CVR nr. 42995789

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. marts 2025

**Dirigent**

Henrik Grove Rasmussen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VBG58 ApS  
Højmarksvej 26A  
8723 Løsning

Email: gammelgrove@gmail.com

CVR-nr.: 42995789  
Stiftelsesdato: 20.01.22  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Grove Rasmussen

### Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

### Bankforbindelse

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
20. marts 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning og administration af ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 87.674. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	158.573	162.039
1. Personaleomkostninger	-222	0
Andre finansielle indtægter	29.946	124.201
Andre finansielle omkostninger	-100.623	-90.315
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>87.674</b>	<b>195.925</b>
2. Skat af årets resultat	-19.737	-48.000
Andre skatter	953	1.301
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>68.890</b>	<b>149.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	68.890	149.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.890</b>	<b>149.226</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.015.750	3.015.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.015.750</b>	<b>3.015.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.015.750</b>	<b>3.015.750</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	19.004	18.593
Periodeafgrænsningsposter	6.635	6.290
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>25.639</b>	<b>24.883</b>
Likvide beholdninger	0	51.431
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>51.431</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.639</b>	<b>76.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.041.389</b>	<b>3.092.064</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	227.985	159.094
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>267.985</b>	<b>199.094</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.333	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.333</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	2.572.092	2.643.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.572.092</b>	<b>2.643.595</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	54.246	42.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	57.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	125.733	143.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.979</b>	<b>244.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.768.071</b>	<b>2.887.970</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.041.389</b>	<b>3.092.064</b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	222	0
	<u>222</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.404	45.000
Regulering af udskudt skat	333	3.000
	<u>19.737</u>	<u>48.000</u>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.356.226	2.399.126
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.572.092, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.015.750.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		